

# ILIJA BATLJAN INVEST AB (PUBL) OCH VISSA OBLIGATIONSINNEHAVARE INITIERAR SKRIFTLIGT FÖRFARANDE I FÖRHÅLLANDE TILL BOLAGETS SENIORA ICKE-SÄKERSTÄLLDA GRÖNA OBLIGATIONER

Ilija Batljan Invest AB (publ) ("**Bolaget**") meddelar idag om ett skriftligt förfarande (s.k. *written procedure*) (det "**Skriftliga Förfarandet**") i förhållande till sina seniora icke säkerställda gröna obligationer med ISIN SE0016101810 (de "**Gröna Obligationerna**").

Bolaget instruerade den 17 april 2025 Nordic Trustee & Agency AB (publ), i egenskap av agent ("**Agenten**") om ett skriftligt förfarande i syfte att inhämta samtycke från innehavare av de Gröna Obligationerna ("**Obligationssinnehavarna**") till vissa ändringar av de Gröna Obligationernas villkor ("**Obligationsvillkoren**") ("**Första Skriftliga Förfarandet**"). Det Första Skriftliga Förfarandet har idag återkallats enligt separat pressmeddelande med anledning av att Bolaget är i pågående diskussioner med vissa Obligationssinnehavare. Bolaget avser att gå ut med ett nytt separat förslag när förhandlingarna avslutats. Den 28 april 2025 offentliggjorde Bolaget att Agenten informerat att det med anledning av att fusionen mellan Bolaget och Health Runner AB ("**Fusionen**") inte är genomförd har inträffat en uppsägningsgrund under Obligationsvillkoren som är pågående ("**Påstådd Uppsägningsgrund**"). Bolaget delar inte denna bedömning.

Bolaget har nu blivit informerat att Obligationssinnehavare som representerar minst 10 % av det nominella beloppet under de Gröna Obligationerna instruerat Agenten att inleda ett nytt skriftligt förfarande i syfte att de Gröna Obligationerna ska förklaras förfallna till betalning baserat på den Påstådda Uppsägningsgrunden ("**Accelerationsförslaget**"). Bolaget anser att det saknas grund för Accelerationsförslaget då den Påstådda Uppsägningsgrunden inte utgör uppsägningsgrund enligt Obligationsvillkoren. Bolaget ser Accelerationsförslaget som ett medel att störa den pågående dialogen med övriga Obligationssinnehavare om att nå en gemensam överenskommelse för ändringar av Obligationsvillkoren.

Bolaget har instruerat Agenten att inkludera en separat förfrågan i det nya Skriftliga Förfarandet om samtycke från Obligationssinnehavarna att ta bort åtagandet att genomföra Fusionen i Obligationsvillkoren ("**Bolagets Förslag**"). Förslagen är angivna i sin helhet i kallelsen till det Skriftliga Förfarandet och Obligationssinnehavarna har möjlighet att delta vid röstning av båda förslagen eller ett av förslagen.

Accelerationsförslaget och Bolagets Förslag är separata från varandra men inkluderade i samma Skriftliga Förfarande. Fullständig information om förslagen finns återgiven i sin helhet tillsammans i meddelandet om det Skriftliga Förfarandet, vilka kommer att distribueras till Obligationssinnehavarna samt publiceras på Bolagets (<http://www.ilijabatljaninvest.com/en/financial-information/bonds/>) och Agentens (<http://new.stamdata.com/app/>) respektive webbplatser.

För att vara berättigad att rösta i det Skriftliga Förfarandet måste en obligationsinnehavare vara registrerad i skuldboken för Gröna Obligationer som direktregistrerad ägare eller som förvaltare till en eller flera Gröna Obligationer på ett värdepapperskonto registrerat hos Euroclear Sweden AB den 14 maj 2025. En fullständig och korrekt ifylld röstsedel måste vara Agenten tillhanda senast kl. 15.00 (CEST) den 28 maj 2025.

**För ytterligare information kontakta:**

Ilija Batljan, VD, Ilija Batljan Invest AB (publ), [ilija@sbbnorden.se](mailto:ilija@sbbnorden.se).

**Information:**

Denna information är sådan information som Ilija Batljan Invest AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014) och lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom Ilija Batljans försorg, för offentliggörande den 9 maj 2025, kl. 18:30 CEST.